[bookmark: _GoBack]嘉兴市教育局

关于嘉兴市平安校园建设示范校和
先进个人的公示
各县（市、区）教育（体育）局、经开区教文体局、嘉兴港区社发局，在嘉高校，市属各学校：
    根据《关于做好嘉兴市平安校园建设示范校和先进个人评选的通知》（嘉教安〔2021〕180号）的精神，经各地各单位推荐，市教育、公安、消防、卫健、市场监管等组成的考评小组考核，现将获得嘉兴市平安校园建设示范校和先进个人评选推荐名单（见附件）予以公示，公示时间为1月27——31日。公示期间如有异议，可通过来信、来电、来访等形式，向市教育局反映情况（联系人：王建勇，电话：83850521）。以组织名义反映的，需在材料上加盖单位公章；以个人名义反映的，提倡用本人真实姓名，并告知联系办法。
附件：平安校园建设示范校和先进个人评选推荐名单
 嘉兴市教育局办公室
                                                  2022年1月27日